秉承百年办学传统      培育新型应用人才

各二级学院、教学部：

按照学院《宝鸡职业技术学院课程思政建设工作方案》

（ 宝职发〔2020〕51 号）和《宝鸡职业技术学院办公室关

于进一步加强“课程思政”建设工作的通知》（ 宝职院办发

〔2021〕27 号）要求，请各教学单位结合本部门课程思政建

设实际，认真梳理 2023 年度课程思政工作任务，详细制定本

年度工作计划，于 2023 年 4 月 25 日前将本部门工作计划纸

质版、电子版报教学科。

联系人：马亚锋  QQ：18174938

附件 课程思政工作计划参考模板

宝鸡职业技术学院教务处

2023 年 4月 20 日

附件

按照学院《宝鸡职业技术学院课程思政建设工作方案》（ 宝职

发〔2020〕51号）和《宝鸡职业技术学院办公室关于进一步加强

“课程思政”建设工作的通知》（ 宝职院办发〔2021〕27号）要

求，现将本部门2023年度课程思政工作计划如下：

一、指导思想

二、工作任务

三、具体措施

附件：

2023 年度课程思政工作计划安排表

序号 工作任务 时间安排 负责人 备注